Российская Федерация
            Совет депутатов
  муниципального образования
    Ждановский   сельсовет
     Александровского района
         Оренбургской области
               третий созыв
                 РЕШЕНИЕ
          от 21.07.2017 г.   №  56

[bookmark: _GoBack]

О передаче муниципального имущества Муниципальному унитарному предприятию
Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «Тепловые и водопроводные сети» для обеспечения холодным водоснабжением жителей муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Ждановский сельсовет, в целях обеспечения населения холодным водоснабжением, Совет депутатов Ждановского сельсовета РЕШИЛ:
1. Администрации Ждановского сельсовета передать в хозяйственное ведение муниципальное имущество Муниципальному унитарному предприятию Александровского сельсовета Александровского района «Тепловые и водопроводные сети» для обеспечения холодным водоснабжением жителей муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
2. Внести изменения в бюджет муниципального образования Ждановский сельсовет на 2017 год.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Ждановского сельсовета С.Н.Глазкова.

Приложение: перечень передаваемого имущества на 2-х листах.

Глава муниципального образования					С.Н.Глазков

Разослано: администрация сельсовета, МУП «ТВС», администрации Александровского района, прокурору, в дело.